bonnes || gens de nostre ville de Douay, de grace espécial et adfin que nostre dicte ville soit aidié et relevée de charges, es quelles elle poet estre tenue, .

De laquelle grice nous remerchions humblement nostre dit trés redoubté seigneur de Flandres et cognissons par ces présentes que de sa
grice || nous a consenti les dicfes assises, selon la fourme ef maniére contenues en ses dictes letfres et avons promis e/ promettons loialment et en bonne
foy a tenir, intériner ef accomplir de point en point || toutes les coses contenues en ycelles, sans faire ne aler a I'encontre en aucune maniére. En tesmoing
de ce, nous avons a ces présentes lettres fait mettre le seel aux causes de le ville de Douay dessus | dicte. Faictes et données le XIIII® jour du mois

de septembre I’an de grace, mil trois cens soixante et noef.
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XXXVI

26 Janvier 1375 (n. s.)

Procuration du doyen et du chapitre de Saint Donatien de Bruges pour leurs mandataires chargés de demander

au comte de Flandre la ratification de D'élection de Siger de Beéke en qualité de prévot de cette église.

(Archives départementales du Nord, Chambre' des Comptes, B, gbo, original parchemin [0.290 X0.285].)
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In nomine Domini, amen. Anno a nativitate ejusdem millesimo trecentesimo septuagesimo quarto, die vicesima | sexta mensis januarii, indictione
duodecima, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Gregorii, divina providentia || pape undecimi, anno quarto, venerabiles et circonspecti
viri domini Guillelmus Vernaechtensis, in utroque jure licenciatus, decanus et | capifulum ecclesie sancti Donatiani Brugensis, Tornacensis diocesis, fecerunt,

constituerunt ef ordinaverunt suos veros e/ legitimos || procuratores et nuntios oI e R S TR PRR I H

Et ego, Petrus de Quercu, clericus, Tornacensis diocesis, publicus apostolica et imperiali | auctoritate notarius, ac prefatorum venerabilium
et circonspectorum dominorum juratus, premissis omnibus et singulis | una cum domino Wille/mo Paye connotario et testibus subscriptis, presens interfui
et hoc presens | instramentum publicurn manu mea propria scripsi et in hanc formam publicam redegi || signumque meum solitum una cum appensione
sigilli dicte ecclesie sancti Donatiani | atque signo et subscriptione dicti connotarii apposui rogatus.

Et ego Guillelmus Paye, Tornacensis diocesis, publicus apostolica et impe;'iali aucforitate || notarius , quia premissis omnibus et singulis,